
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): MeRo/3589/OST/15 Din  V Rokycanech: 19.11.2015 
Č.j. dokumentu.: MeRo/8728/OST/15 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Ing. Oldřich Dienstbier 
371 706 140 
odienstbier@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 ve smyslu § 94 stavebního 
zákona žádost o vydání rozhodnutí o změnu umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 18.5.2015 podal 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Plzeň, IČO 70994234, 
Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1, 
kterého zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova č.p. 
1786/2, 120 00  Praha 2-Nové Město 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79, 92 a 94 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Změna stavby: Revitalizace trati Rokycany – Nezvěstice 

 

na pozemcích: 

parc. č. 2528/1, 2553/2, 2554/18, 2557/1, 2668/3, 2668/9, 2669, 2956/1, 2956/2, 2958/1, 2958/2, 2958/3 v 
katastrálním území Rokycany,  

st. p. 245, 3, parc. č. 224/6, 227/18, 227/22, 227/6, 228/4, 229/2, 230/9, 232/2, 256/20, 259/3, 261/1, 266, 
300/2, 301/1, 303/1, 303/2, 303/3, 303/5, 305/2, 307/2, 308/11, 308/2, 310/1, 310/2, 322/1, 323/1, 324/1, 
534/16, 534/20, 534/21, 534/22, 534/23, 534/24, 534/27, 534/46, 594/1, 595/6, 599/1, 599/2, 600/1, 
606/1, 607/1, 609/2, 885/4, 896/1, 896/2, 901/16, 901/18, 901/4 v katastrálním území Kamenný Újezd u 
Rokycan,  

st. p. 61, parc. č. 212/1, 217/1, 226/3, 255/6, 346/2, 349/1, 37/1, 373/1 v katastrálním území Nová Huť,  

parc. č. 298/3, 299/2, 300/1, 310/3, 311/1, 313/2, 393/1, 404/1, 412/2, 429/2, 458/1, 461/1, 461/2 v 
katastrálním území Hrádek u Rokycan,  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo náměstí 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 2 

 
parc. č. 1523/1, 1524/1, 1525/1, 789/2, 789/3, 848/6, 863/3, 863/4, 864/7, 882/1, 905/1 v katastrálním 
území Dobřív,  

st. p. 554, parc. č. 102/1, 102/5, 1689/5, 1839/1, 1839/3, 1915/11, 1929/1, 1929/4, 1929/9, 1934, 2088/1, 
2088/3, 2088/4, 2089/3, 2090/1, 2090/3, 2262, 2263/5, 2279, 2417, 2425, 559/1, 570/12, 570/13, 570/14, 
570/15, 570/16, 570/17, 570/6, 570/7, 570/8, 570/9, 594/2, 595/2, 603/2, 606/3, 606/4, 94/27 v 
katastrálním území Mirošov,  

parc. č. 122/2, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/8, 126/9, 1326/3, 137/2, 1376/8, 1386/4, 1387/1, 
1388/1, 1388/5, 1390/6, 1393/1, 1393/2, 1394/2, 1407/3, 1407/4, 1407/5, 1410/2, 1414/33, 1414/34, 
1414/47, 1418/1, 1433/1, 1433/2, 1442/2, 1445/1, 1446, 1499/1, 1503/1, 1503/2, 1506/1, 1506/2, 1577/1, 
1579/1, 1579/3, 1583/1, 1588, 1589/1, 162/10, 162/11, 162/13, 1626, 1658, 184/1, 184/10, 184/11, 
184/12, 184/13, 215/1, 215/2, 218/14, 218/3, 231/2, 231/3, 436/6, 463, 469/2, 712/3, 746/2, 154/2 v 
katastrálním území Příkosice.  

 

Popis změny stavby: Kompletní obsah změny stavby, předmětu územního řízení je uveden 
v projektové dokumentaci. Pro přehlednost uvádíme výtah z hlavních parametrů změny stavby, seznam 
stavebních objektů a provozních souborů z projektové dokumentace dílu A. Průvodní zpráva, které jsou 
změnou dotčeny: 

 
Provozní soubory – nejsou dotčeny, nejsou předmětem změny. 

Stavební objekty: 
 
 
E.1. Inženýrské objekty 
 

E.1.1 Železniční svršek a spodek 
 

E.1.1.2 Železniční spodek 
 
 01-11-01 Rokycany - Mirošov, železniční spodek 

03-11-01 Mirošov - Příkosice, železniční spodek 
 

E.1.2 Nástupiště 
 

E.1.2.1 Nástupiště 
 

03-12-01 Mirošov-Příkosice, nástupiště zast. Mirošov Město 
 

E.1.3 Železniční přejezdy a přechody 
 

01-14-01 Rokycany - Mirošov, přejezd km 0,895 (související akce zvýšení bezpečnosti, 

technologická část) 

01-14-02 Rokycany - Mirošov, přejezd km 1,014 (související akce zvýšení bezpečnosti, 

technologická část) 

01-14-10 Rokycany - Mirošov, přejezd km 5,010 (související akce zvýšení bezpečnosti – nové 

stavebně-technické řešení) 

 
E.1.4 Mosty, propustky, zdi 

 
E.1.4.1 Mosty 

 
03-20-02 Mirošov - Příkosice, most v ev. km 9,296 

 
E.1.4.2 Propustky 

 
 01-21-11 Rokycany - Mirošov, propustek v ev. km 5,010 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 3 

 
 03-21-16 Mirošov - Příkosice, propustek v ev. km 11,063 

 
 

E.1.6 Potrubní vedení 
 Voda 
 01-30-01 Rokycany -Mirošov, přeložka vodovodu v km 0,900 
 01-30-02 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 0,915 
 01-30-03 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 3,888 
 01-30-04 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 5,008 
 01-30-05 Rokycany Mirošov, přeložka vodovodu v km 7,099 
 03-30-03 Mirošov - Příkosice, přeložka vodovodu v km 8,670 
  

Plyn 
01-32-03 přeložka STL dn90 v km 0,915 
01-32-04 přeložka STL dn90 v km 1,818 
01-32-05 přeložka STL dn63 v km 2,328 
01-32-06 přeložka STL dn63 v km 2,642 
01-32-07 přeložka STL dn110 v km 3,867 
01-32-08 přeložka VTL DN150 v km 3,995 
01-32-10 přeložka STL DN110 v km 6,273 
01-32-11 přeložka VTL DN100 v km 6,521 

 
E.2. Pozemní stavební objekty 
 

E.2.1 Pozemní stavební objekty 
 

03-41-01 Mirošov - Příkosice, Zast. Mirošov město, přístřešek pro cestující 
 

 
E.3. Trakční a energetická zařízení 
 

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů 
 

01-66-02 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 4,736 
01-66-03 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,010 
01-66-04 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,179 a 5,214 
01-66-05 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 5,418 
01-66-06 Rokycany - Mirošov, přípojka NN pro přejezd v ev. km 6,266 

 03-66-03 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 11,398 
 03-66-04 Mirošov - Příkosice, přípojka NN pro přejezd v ev. km 12,060 
 03-67-02 Mirošov - Příkosice , přípojka  NN 0,4 kV zastávky Příkosice 

 
Označení osob, jejichž vlastnické právo, nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno podle § 85 odst. 2b),  
dle § 87 odst. 3: 
 
Katastrální území Rokycany: 
 
stavební parcely: 332, 335, 390/1, 390/2, 468, 469, 470, 473/1, 473/6, 486/1, 486/2, 486/3, 488/2, 532/17, 
533, 534, 635/1, 635/3, 665/2, 701/1, 701/10, 701/26, 701/29, 701/30, 701/39, 701/51, 701/53, 701/67, 
725, 733/1, 733/3, 837, 838, 839, 840, 841, 842, 843, 844, 845, 846, 847, 848, 1143, 1144, 1177/1, 
1177/8, 1303, 1380/3, 1380/4, 1381/1, 1381/2, 1419, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 
1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2097, 2098, 2099, 
2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 
2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 
2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2204, 2663, 2669, 2762, 2763, 2769, 2786, 2787, 2788, 
2872, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 2918, 2919, 2920, 2921, 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 4 

 
2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 3408, 3429, 3430, 3431, 3432, 3433, 3434, 3435, 3436, 
3437, 3438, 3439, 3440, 3441, 3442, 3443, 3444, 3445, 3446, 3447, 3448, 3449, 3450, 3451, 3452, 3453, 
3454, 3455, 3456, 3457, 3458, 3459, 3460, 3461, 3462, 3463, 3464, 3465, 3466, 3467, 3468, 3469, 3470, 
3471, 3472, 3475, 3476, 3477, 3478, 3479, 3481, 3487, 3488, 3789, 3844/1, 3844/2, 3845, 4022/1, 
4022/2, 4023/1, 4023/2, 4024/1, 4024/2, 4076, 4174, 4175, 4176, 4208, 4317, 4318, 4326, 4349, 4458, 
4495, 4496, 4557, 4574, 4628, 4801, 4840, 4842, 4843, 4844, 4845, 4846, 4847, 4854, 4857, 4858, 4859, 
4860, 4861, 4863, 4871, 4872, 4873, 4874, 4878, 4879, 4890, 4891, 4892, 4893, 4894, 4895, 4896, 4901, 
4921, 4922, 4923, 4924, 4925, 4926, 4998, 5117, 5157, 5183, 5184, 5207, 5236, 5257, 5302, 5309, 5314, 
5349, 5360, 5404,  
 
pozemkové parcely: 2524, 2525/1, 2525/2, 2525/4, 2525/17, 2525/18, 2525/26, 2526/7, 2528/1, 2528/3, 
2550, 2552/2, 2552/4, 2552/5, 2552/6, 2552/8, 2552/9, 2553/1, 2553/2, 2553/6, 2553/7, 2553/8, 2553/9, 
2553/10, 2554/2, 2554/4, 2554/7, 2554/8, 2554/9, 2554/10, 2554/15, 2554/18, 2557/1, 2557/2, 2561/2, 
2563/1, 2563/11, 2564/1, 2611, 2615/1, 2618/1, 2630/1, 2630/2, 2631/1, 2631/22, 2631/23, 2631/42, 
2631/43, 2641/1, 2641/2, 2641/3, 2641/19, 2641/20, 2641/21, 2641/35, 2641/36, 2641/39, 2641/41, 
2668/3, 2668/5, 2668/7, 2668/8, 2668/9, 2669, 2675/2, 2675/3, 2675/5, 2675/6, 2675/8, 2686/5, 2686/12, 
2783/2, 2783/10, 2783/11, 2910/12, 2910/28, 2910/33, 2910/49, 2952/1, 2955, 2956/1, 2956/2, 2958/1, 
2958/2, 2958/3, 2958/5, 2958/8, 2958/10, 2958/11, 2959/1, 2960/3, 3017, 3018, 3851, 3855, 3858, 
3878/1, 3878/3, 3878/4, 3878/5, 3878/10, 3878/14, 3878/15, 3880/1, 3880/2, 3894/1, 3894/2, 3899, 3904, 
3905, 3919, 3961, 4011/1, 4014, 4015, 4082,  
 
Katastrální území Kamenný Újezd: 
 
stavební parcely: 3, 4/1, 103, 112, 131, 132, 133, 134/1, 134/2, 135, 141, 142/1, 142/2, 144, 145, 148, 
150, 151, 155, 157/1, 158/1, 158/2, 159, 160, 177, 186, 187, 188, 195, 199, 212, 215, 216, 224, 225, 226, 
239/1, 279, 280, 281, 300, 301, 310, 314, 327, 341, 342, 346, 347, 358, 359, 360, 363, 366, 372, 373, 
387, 403, 409/1, 410/1, 411/1, 412, 415, 416, 417, 423, 430, 434, 439, 445, 454, 456, 470, 473, 474, 480, 
486, 487, 491, 529, 546, 554, 563,  
 
pozemkové parcely: 197/1, 197/2, 197/7, 197/8, 197/9, 198/3, 198/4, 198/5, 198/6, 198/7, 202/1, 202/2, 
202/3, 203, 213/1, 213/2, 214/2, 215/1, 215/2, 215/3, 216/2, 222/1, 222/2, 222/3, 222/14, 222/19, 223/1, 
223/3, 223/4, 223/5, 223/6, 223/7, 223/10, 223/11, 224/5, 224/6, 227/3, 227/4, 227/6, 227/12, 227/16, 
227/17, 227/18, 227/19, 227/21, 227/22, 227/23, 227/32, 227/33, 228/1, 228/4, 229/2, 230/1, 230/8, 
230/9, 232/2, 233, 235/2, 236, 239, 240, 243, 244, 246, 247/1, 248/2, 249/1, 254/2, 254/4, 254/5, 254/6, 
254/7, 254/8, 254/9, 254/10, 254/11, 254/12, 254/14, 254/15, 254/17, 254/18, 254/19, 254/20, 254/21, 
254/22, 254/23, 254/24, 254/25, 254/26, 254/31, 254/66, 254/67, 254/68, 254/78, 254/99, 254/101, 
254/102, 254/103, 254/104, 254/105, 254/106, 254/107, 254/108, 254/109, 254/110, 254/111, 254/113, 
256/1, 256/12, 256/13, 256/14, 256/17, 256/18, 256/19, 256/20, 256/24, 256/25, 256/27, 257/1, 258/1, 
259/3, 261/1, 266, 269, 270/3, 270/9, 284/2, 285, 290, 291, 299, 300/1, 300/2, 301/1, 301/2, 302/1, 303/1, 
303/2, 303/3, 303/4, 303/5, 305/1, 305/2, 307/1, 307/2, 308/2, 308/5, 308/10, 308/11, 308/12, 310/1, 
310/2, 310/3, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 313/1, 313/2, 313/3, 314/1, 314/2, 315/1, 315/2, 316/1, 320, 
322/1, 322/3, 323/1, 324/1, 324/2, 324/3, 326, 341/1, 341/13, 363/2, 363/3, 534/16, 534/19, 534/20, 
534/21, 534/22, 534/23, 534/24, 534/25, 534/27, 534/46, 577/8, 585, 586, 587, 588, 589, 590, 591, 593, 
594/1, 595/3, 595/6, 596/1, 596/3, 596/4, 596/6, 596/7, 598/3, 599/1, 599/2, 600/1, 602/1, 602/2, 603/1, 
604/2, 605/1, 605/3, 606/1, 607/1, 609/2, 616, 617, 618/1, 618/15, 618/16, 618/17, 618/18, 618/19, 
618/20, 618/21, 629/1, 629/22, 629/23, 630/1, 631/1, 631/2, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 633/5, 633/6, 
633/7, 636/1, 636/3, 639/1, 639/5, 639/6, 640/1, 640/2, 641/1, 641/3, 643, 644/1, 644/2, 644/3, 645/1, 
645/2, 646/1, 646/2, 646/3, 648/1, 648/2, 650/1, 650/3, 651, 653, 654, 655/1, 655/2, 655/3, 655/4, 656, 
658, 659/1, 659/3, 660/2, 662, 663, 664, 665, 666/1, 666/2, 667/1, 667/2, 668/2, 671/1, 672, 673/1, 674/1, 
674/3, 674/4, 736/2, 736/3, 736/4, 736/5, 736/48, 736/49, 736/50, 736/51, 736/54, 736/81, 737/1, 881/2, 
882/1, 885/1, 885/2, 885/4, 889/1, 896/1, 896/2, 896/3, 901/1, 901/2, 901/4, 901/5, 901/6, 901/7, 901/8, 
901/9, 901/10, 901/11, 901/12, 901/13, 901/14, 901/15, 901/16, 901/18, 901/20, 930/10, 930/43, 931, 
932/1, 933/3, 933/4, 933/5, 933/6, 933/8, 974, 1019, 534/22, 
 
Katastrální území Nová Huť: 
 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 5 

 
stavební parcely: 1, 6, 9, 10, 16, 47, 61, 66, 68, 82/1, 82/2, 159, 309, 310, 508, 517, 537, 538, 539, 576, 
589, 595, 599, 608, 622, 623, 624, 628, 630, 631, 632, 633, 634, 635, 636, 639, 660, 661, 662, 675, 676, 
680, 688, 690, 696, 732, 814,  
 
pozemkové parcely: 16, 19/1, 19/3, 19/4, 19/5, 20, 21/1, 22/1, 22/2, 23/1, 24/1, 24/2, 24/3, 24/4, 24/5, 
24/6, 26, 27/1, 28/1, 28/2, 28/3, 28/4, 28/5, 28/6, 28/8, 28/9, 28/10, 28/12, 29, 30/2, 30/3, 31, 32/4, 34/1, 
36/1, 36/2, 37/1, 37/2, 38/1, 38/2, 39, 42/4, 208/1, 211/1, 211/2, 212/1, 212/2, 217/1, 217/4, 217/31, 
217/32, 224/1, 225/2, 225/4, 226/3, 239/1, 239/2, 239/3, 255/1, 255/3, 255/6, 255/7, 257/1, 257/4, 257/5, 
267/1, 267/3, 267/4, 268/2, 268/3, 268/4, 268/5, 268/6, 268/7, 268/8, 268/9, 268/10, 268/11, 271/4, 271/5, 
271/6, 271/7, 271/8, 271/9, 271/10, 271/11, 271/12, 271/13, 271/16, 271/17, 271/18, 346/1, 346/2, 346/5, 
349/1, 369/1, 371/1, 373/1, 373/2, 376/3, 377/2, 377/3, 377/4, 378, 2100, 2102, 2135, 255/6, 
 
Katastrální území Hrádek u Rokycan: 
 
stavební parcely: 19, 20, 22/1, 23, 24, 25, 26/1, 26/2, 28/1, 28/2, 28/3, 29, 32/2, 32/3, 33, 59, 65, 66/1, 
66/2, 113, 135, 143, 147, 149, 159, 163, 164, 210/1, 217, 259, 354, 359, 361, 362, 363, 364, 365, 376, 
387, 392, 398, 400, 413, 422, 423, 424, 425, 426, 428, 470, 471, 472, 473, 476, 478, 481, 487, 488, 489, 
494, 495, 498, 502, 503, 504, 507, 512, 519, 522, 527, 528, 529, 530, 531, 541, 542, 547, 548,  
 
pozemkové parcely: 295/1, 295/2, 297/1, 297/2, 297/3, 298/1, 298/2, 298/3, 298/8, 298/9, 299/2, 299/3, 
300/1, 300/2, 300/4, 300/5, 300/6, 300/7, 300/8, 300/9, 300/10, 300/11, 300/12, 300/13, 300/14, 300/15, 
300/16, 300/17, 300/18, 300/19, 300/20, 300/21, 300/22, 300/23, 300/24, 300/25, 300/26, 300/27, 300/28, 
300/29, 300/30, 300/31, 300/32, 300/33, 300/34, 300/35, 300/36, 300/37, 300/38, 300/39, 300/40, 300/41, 
300/42, 300/43, 300/44, 300/45, 300/47, 300/48, 300/49, 300/50, 300/51, 300/52, 300/62, 300/63, 300/64, 
300/67, 300/68, 300/70, 300/71, 300/72, 300/76, 300/77, 300/78, 300/79, 300/80, 300/81, 300/82, 300/83, 
303/1, 303/2, 304/1, 304/6, 304/7, 304/8, 304/9, 304/10, 304/11, 304/12, 304/13, 304/14, 304/15, 304/16, 
304/17, 305/2, 305/3, 310/1, 310/2, 310/3, 310/6, 311/1, 311/2, 312/1, 312/2, 312/3, 312/4, 313/2, 314/1, 
315/1, 315/2, 316/1, 316/3, 354/1, 354/2, 354/4, 354/5, 354/7, 354/8, 354/9, 354/10, 354/11, 365/86, 
365/87, 365/88, 365/89, 368, 374, 375/1, 381, 382/1, 382/2, 382/3, 383/1, 383/2, 383/3, 383/4, 384/2, 
385/1, 385/2, 385/3, 385/5, 385/6, 385/7, 385/8, 393/1, 393/4, 396, 397/2, 397/3, 400/1, 400/2, 401/1, 
401/2, 401/3, 402, 404/1, 411, 412/1, 412/2, 412/6, 412/7, 421/1, 421/2, 429/1, 429/2, 457/1, 458/1, 
458/2, 461/1, 461/2, 462/1, 462/2, 463/1, 546, 797/2, 797/3, 797/4, 797/6, 814/1, 814/3, 814/5, 814/6, 
814/7, 814/8, 814/9, 818/2, 828, 829/2, 830/1, 830/2, 834, 836, 838/1, 838/2, 838/3, 838/4, 839, 840, 841, 
842/1, 842/2, 842/3, 842/4, 847/1, 847/3, 847/4, 1579, 1889, 1896, 1908, 1909, 1927, 1928,  
 
Katastrální území Dobřív: 
 
stavební parcely: 560,  
 
pozemkové parcely: 775, 776/2, 776/3, 776/4, 776/5, 789/2, 789/3, 848/1, 848/6, 848/7, 848/8, 848/9, 
849/1, 849/2, 852/1, 852/3, 863/2, 863/3, 863/4, 864/1, 864/2, 864/3, 864/4, 864/6, 864/7, 864/8, 865/1, 
865/3, 865/5, 870/2, 870/4, 871, 875/1, 875/2, 876, 878/1, 881/2, 882/1, 882/3, 882/8, 882/9, 888, 889, 
899/1, 900, 905/1, 926/2, 936/1, 936/2, 936/5, 936/6, 936/7, 936/8, 936/9, 936/10, 936/11, 936/12, 
936/13, 936/14, 1449/1, 1449/2, 1449/3, 1453/1, 1453/2, 1456/2, 1456/4, 1524/1, 1524/2, 1525/1, 1525/2, 
1525/3,  
 
Katastrální území Mirošov: 
 
stavební parcely: 72/1, 82/1, 82/2, 82/3, 83/1, 84, 85, 214/1, 214/2, 223, 224, 225, 227/1, 227/2, 227/3, 
228, 248, 253, 285, 342, 343, 344, 360, 408, 436, 437, 438, 439, 440, 441, 468/1, 468/2, 499, 561, 611, 
653, 676, 678, 725, 726, 727, 728, 754, 756, 757, 759, 760/2, 760/4, 762, 764, 772, 783, 784, 855, 856, 
858, 904, 935, 940, 942, 973, 975, 977, 980, 981, 984, 1023, 1052/1, 1059, 1060, 1075, 1085, 1102, 
1143, 1169, 1171, 1183, 1216, 1218, 1242, 1262, 1267, 1290, 1296,  
 
pozemkové parcely: 1/1, 91/1, 91/2, 91/3, 94/1, 94/6, 94/17, 94/20, 94/22, 94/24, 94/25, 94/26, 94/27, 
94/28, 94/35, 96, 102/1, 102/2, 102/5, 102/7, 102/8, 102/16, 102/19, 102/20, 156/1, 156/2, 156/3, 156/4, 
156/5, 156/6, 156/7, 156/8, 156/9, 156/10, 156/30, 156/38, 162/5, 162/7, 162/11, 164/1, 165/3, 165/5, 
165/8, 165/12, 165/13, 166/1, 166/2, 167, 475/2, 475/8, 475/23, 476/1, 476/2, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 6 

 
476/7, 476/8, 476/9, 476/10, 476/11, 476/12, 476/15, 476/17, 476/20, 481/1, 481/3, 481/4, 481/5, 482, 
489/1, 489/2, 489/3, 490, 492/1, 492/2, 500/2, 502/2, 502/4, 503/6, 506/2, 506/4, 506/5, 507/3, 511/4, 
511/5, 511/6, 511/7, 511/11, 511/17, 511/19, 511/20, 511/22, 511/29, 511/30, 511/31, 511/42, 546/1, 
546/3, 550, 556/1, 557/2, 559/1, 563, 564, 565/1, 565/2, 566, 569/1, 569/2, 570/2, 570/4, 570/6, 570/7, 
570/8, 570/9, 570/12, 570/13, 570/14, 570/15, 570/16, 570/17, 570/18, 571/2, 571/3, 571/4, 572/2, 573/3, 
573/4, 575/2, 575/3, 575/5, 575/6, 577/2, 577/15, 577/17, 577/19, 577/24, 577/25, 591, 592/1, 592/2, 
593/1, 593/2, 593/3, 594/1, 594/2, 595/2, 599/25, 599/28, 602/2, 603/2, 605/2, 605/3, 605/4, 605/5, 605/6, 
605/7, 605/8, 605/9, 605/10, 605/11, 606/3, 606/4, 607/1, 607/2, 607/3, 607/4, 607/5, 607/6, 607/7, 607/8, 
607/10, 1638/2, 1638/3, 1638/4, 1638/5, 1640/1, 1640/6, 1641/1, 1646/28, 1646/30, 1646/39, 1646/41, 
1646/45, 1652/2, 1652/19, 1652/24, 1652/38, 1652/48, 1652/49, 1652/53, 1652/62, 1652/66, 1652/67, 
1654/1, 1654/4, 1654/5, 1655/1, 1655/5, 1655/19, 1660/1, 1660/3, 1660/4, 1665/3, 1673/5, 1673/6, 
1673/7, 1673/8, 1678, 1681/1, 1681/3, 1681/4, 1681/5, 1685/2, 1685/3, 1685/4, 1685/5, 1685/6, 1685/12, 
1686/1, 1686/4, 1689/2, 1689/4, 1689/5, 1799/4, 1826/1, 1826/2, 1839/1, 1839/3, 1841/3, 1897/1, 1897/4, 
1910/1, 1910/2, 1910/5, 1910/7, 1910/8, 1910/9, 1910/10, 1910/13, 1915/3, 1915/4, 1915/11, 1920/27, 
1920/31, 1920/32, 1920/34, 1920/56, 1920/57, 1929/1, 1929/6, 1929/7, 1929/10, 1933/1, 1933/11, 
1933/12, 1934, 2088/1, 2088/2, 2088/3, 2088/4, 2089/1, 2089/2, 2089/3, 2090/1, 2090/3, 2090/4, 2090/5, 
2090/6, 2093, 2125, 2260, 2261/1, 2262, 2263/4, 2264, 2265, 2268, 2269, 2271/1, 2273, 2274, 2275, 
2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2292, 2293, 
2294, 2302, 2303, 2304, 2320, 2321, 2322, 2324, 2325, 2327, 2417, 2425, 2437, 2438/1, 2438/2, 2438/3, 
2455, 2464, 2491, 606/3, 
 
Katastrální území Příkosice: 
 
stavební parcely: 2, 3, 14, 15, 24, 50, 52, 53, 54, 55, 56/1, 56/2, 57, 63/1, 64, 90, 91, 104, 110, 112, 115, 
116, 117, 118/1, 118/2, 119, 120, 121, 130, 131, 134, 137, 138, 150, 175, 197, 204, 213, 214, 226, 230, 
243, 269, 270,  
 
pozemkové parcely: 107/6, 107/8, 108/2, 108/3, 108/4, 108/5, 108/6, 109, 113, 114, 118, 119/1, 121/2, 
121/3, 122/2, 124/1, 124/3, 126/1, 126/2, 126/3, 126/4, 126/5, 126/6, 126/7, 126/8, 126/9, 129/1, 129/3, 
129/4, 133/1, 133/3, 136, 138/1, 138/2, 138/3, 150, 154/1, 154/6, 161, 162/7, 162/8, 162/9, 162/10, 
162/11, 162/12, 162/13, 162/14, 162/15, 162/16, 162/17, 162/18, 184/1, 184/2, 184/6, 184/7, 184/8, 
184/9, 184/10, 184/11, 184/12, 184/13, 184/14, 205/1, 207/1, 214/1, 214/2, 214/3, 214/6, 214/7, 215/1, 
215/2, 218/1, 218/3, 218/4, 218/5, 218/8, 218/14, 218/15, 218/17, 221/2, 221/3, 226/9, 226/10, 226/11, 
226/12, 228/2, 231/1, 231/2, 231/3, 234, 235/2, 236, 237, 263, 264, 265/1, 270/1, 270/2, 422/4, 422/5, 
426/7, 426/8, 431, 432, 433, 434, 436/1, 436/2, 436/3, 436/4, 436/5, 436/6, 437/1, 437/3, 437/4, 443/2, 
443/3, 443/6, 443/7, 445/1, 445/3, 445/4, 445/5, 445/6, 445/8, 445/9, 445/10, 449/1, 449/2, 449/3, 449/4, 
449/5, 456/1, 456/2, 457/3, 459, 461, 463, 465/4, 469/2, 472/3, 472/18, 472/19, 472/21, 472/26, 472/30, 
472/31, 472/32, 472/33, 474, 477, 605/1, 605/7, 605/8, 605/9, 677/21, 677/25, 677/29, 677/31, 677/32, 
677/33, 705/1, 707, 712/3, 719/2, 720/2, 720/3, 720/4, 720/5, 723/2, 726, 730/3, 730/4, 730/5, 730/6, 
730/7, 730/8, 730/9, 743, 746/1, 746/2, 747/1, 747/2, 748/2, 1237/20, 1237/21, 1326/3, 1327/12, 1327/47, 
1376/8, 1376/9, 1383/1, 1384/3, 1384/9, 1384/10, 1386/3, 1386/4, 1386/5, 1386/6, 1386/12, 1386/13, 
1386/14, 1386/15, 1386/22, 1386/23, 1386/24, 1386/25, 1386/26, 1386/27, 1386/28, 1387/1, 1387/2, 
1388/1, 1388/2, 1388/3, 1388/5, 1389/1, 1389/2, 1389/3, 1389/5, 1389/8, 1389/9, 1389/10, 1390/1, 
1390/4, 1390/6, 1390/7, 1392, 1393/1, 1394/4, 1394/5, 1394/6, 1394/7, 1402/1, 1402/2, 1402/4, 1407/1, 
1407/3, 1407/4, 1407/5, 1408, 1410/3, 1410/4, 1414/1, 1414/5, 1414/6, 1414/8, 1414/9, 1414/23, 
1414/24, 1414/25, 1414/32, 1414/33, 1414/34, 1414/35, 1414/36, 1414/46, 1414/47, 1414/48, 1414/49, 
1414/50, 1414/51, 1414/52, 1416, 1417, 1418/1, 1420/1, 1421, 1432/4, 1432/5, 1433/1, 1433/2, 1433/3, 
1442/2, 1445/1, 1445/2, 1445/3, 1445/4, 1446, 1452/1, 1452/2, 1452/3, 1452/4, 1452/5, 1452/6, 1453/1, 
1453/3, 1453/4, 1453/5, 1454, 1455/1, 1455/2, 1455/3, 1457/1, 1462/1, 1462/3, 1462/4, 1462/6, 1462/9, 
1462/11, 1462/12, 1462/13, 1462/14, 1499/1, 1503/1, 1503/2, 1506/1, 1506/2, 1506/3, 1507, 1508/1, 
1509/2, 1510/1, 1510/2, 1517, 1535/1, 1535/2, 1537/1, 1537/2, 1542, 1549/2, 1549/3, 1549/4, 1549/15, 
1577/1, 1579/1, 1579/2, 1579/3, 1582/4, 1583/1, 1588, 1589/1, 1597/3, 1616, 1619/1, 1619/2, 1620, 
1621, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630/1, 1631, 1658, 1660, 1665, 1672, 1673, 1674, 1675,  

 

Stavba je podle § 117 odst. 1 stavebního zákona přímo označena jako nezpůsobilá pro zkrácené stavební 
řízení. 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 7 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Podmínky územního rozhodnutí č.j. MeRo/5541/OST/14 Din ze dne 4.3.2015 jsou nadále platné 
ve smyslu níže uvedených podmínek.  

2. Změna stavby bude umístěna a v dalším stupni navržena dle projektové dokumentace pro územní 
rozhodnutí předložené k územnímu řízení a kde je umístění stavby okótováno. Datum zpracování: 
5/2015 ve smyslu doplněných podkladů. Poslední doplnění spisu: 16.11.2015. Údaje o 
zpracovateli dokumentace: METROPROJEKT Praha a.s.,I. P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, 
IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895. 

3. Pro další stupeň PD budou navrženy výrobky a materiály v souladu s ustanovením § 156 výše 
citovaného stavebního zákona. Projektová dokumentace stavby bude vypracována ve smyslu § 
158, 159 stavebního zákona fyzickou osobou, která získala oprávnění k výkonu těchto činností 
dle zvláštního předpisu (osvědčení o autorizaci). Při zpracování projektové dokumentace ke 
stavebnímu povolení budou respektovány platné vyhlášky, zejména č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby, 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Projektová 
dokumentace stavby bude vypracována oprávněnou osobou. Bude dodržen rozsah stavebních 
objektů uvedených v části popisu stavby v tomto rozhodnutí. 

4. Stavba a její stavební objekty budou navzájem při zpracování projektové dokumentace pro 
stavební řízení navzájem koordinovány. Týká se stavebních objektů, které jsou předmětem jiných 
územních řízení: Železniční přejezdy a přechody. 

5. Při zpracování projektu stavby (včetně její realizace) bude  v úseku vedeném přes poddolované 
území postupováno v souladu s ČSN 73 0039, Navrhování objektů na poddolovaném území. 
V dalším stupni PD bude navržena ochrana, souběh a křížení stavby s dotčenými inženýrskými 
sítěmi (zejména: RWE (VTL), Telefónici O2, Sdělovací vedení Policie ČR, ČEZ Distribuce (VN, 
NN, podzemní a nadzemní sítě, stanice), komunikační vedení ve správe ČEZ ICT Services, 
Meliorace na pozemcích, UPC sdělovací vedení, ČD Telematika (telekomunikační vedení a 
zařízení), Veoliola, vodovody, kanalizace, sdělovací vedení, telekomunikační vedení Policie ČR 
a.j.) dle platných ČSN, zejména ČSN  74 6005 Prostorové uspořádání sítí tech. vybavení. Budou 
splněny, případně dohodnuty podmínky jednotlivých správců nadzemních i podzemních sítí a 
vlastníků těchto sítí dotčených stavbou, uvedené v jejich vyjádření, zejména činnosti 
v ochranných pásmech těchto vedení. Před započetím prací budou tyto činnosti předem 
projednány s jednotlivými správci a vlastníky. Další stupeň PD bude poskytnut k odsouhlasení, 
pokud si toto organizace ve svém písemném vyjádření vyžádaly. Podmínky správců sítí budou 
v dalším spupni PD zapracovány nebo dohodnuty.  

6. Při projektování dalšího stupně PD a vlastní realizaci budou splněny nebo vypořádány 
připomínky a podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů státní správy uvedené v dokladové 
části projektu k územnímu řízení navrhované stavby tj. připojené k jednotlivým souhlasům o 
použití pozemků. 

7. Stavba se z části nachází na pozemku stavebníka, z části na sousedních pozemcích. Je proto nutné 
aby projektová dokumentace stavby, která bude předložená ke stavebnímu řízení, byla komplexně 
projednána v souladu s platnými zákony a vyhláškami ČR. Jednotlivé připomínky z jednotlivých 
projednání musí být zapracovány do projektové dokumentace.  

8. Další stupeň PD bude odsouhlasen těmi účastníky řízení a dotčenými orgány, kteří si to vyžádali 
ve svém vyjádření, stanovisku či souhlasu viz. dokladová část. 

9. Vzhledem k rozsáhlosti stavby budou v dalším stupni aktualizovány vyjádření, připomínky a 
stanoviska, které pozbyly platnosti. Dále budou aktualizovány snímky z katastru nemovitostí a 
výpisy na dotčené pozemky, případně souhlasy/smlouvy o použití pozemku/ se stavbou na těchto 
pozemcích.  

10. Do stavebního řízení musí být vyřešeny majetkoprávní vztahy. Stavebník ve stavebním řízení 
musí prokázat, že má k dotčeným pozemkům vlastnické právo nebo právo jiné (doložené 
smlouvou) v souladu s § 110 odst. 2. písm. a) stavebního zákona.  

11. Skládka vybouraného a přebytečného materiálu je možná pouze na povolené řízené skládce. 
Likvidace odpadů musí probíhat v zařízeních, která jsou k tomuto účelu určena a schválena. 
Odpady musí být tříděny dle jednotlivých kategorií. 

12. Podmínky vztahující se k realizaci stavby budou zahrnuty do podmínek rozhodnutí o povolení 
stavby. 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 8 

 
13. Další stupeň projektové dokumentace bude předložen dotčeným orgánům, dotčeným 

organizacím, správcům inženýrských sítí, příslušným obcím k vyjádření, která budou přiložena k 
žádosti o stavební povolení. 

14. V dalším stupni projektové dokumentace budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o 
technických požadavcích na stavby a dále s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb a budou dodržena závazná ustanovení 
příslušných technických norem. 

15. Z dalšího stupně projektové dokumentace bude zřejmé, že hladiny hluku ve venkovním prostoru 
a v okolních chráněných objektech nepřekročí následkem provozu stavby limity stanovené 
Nařízením vlády č. 502/2000 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. 

16. Případné změny v umístění stavby musí být znovu projednány se zdejším stavebním úřadem. 
17. Žádost o povolení stavby bude obsahovat náležitosti dle platných právních předpisů na 

jednotlivých úsecích příslušných stavebních úřadů. Pro obecný stavební úřad bude žádost o 
stavební povolení, pokud bude podána, obsahovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 526/2006 
Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona a musí být podána na předepsaném 
tiskopise, příloha č. 2 vyhlášky. 

18. Budou provedeny příslušné průzkumy a posudky k zajištění mechanické odolnosti a stability 
navrhovaných i přilehlých staveb zejména s ohledem na provádění stavby na poddolovaném 
území. 

19. Ke stavebnímu řízení u staveb (objektů navrhované stavby) vodních děl a staveb pozemních 
komunikací na silnicích II. a III. třídy jsou příslušným speciálním stavebním úřadem odbor 
životního prostředí a odbor dopravy MěÚ Rokycany. Ke stavebnímu řízení na ostatní stavby je 
příslušným stavebním úřadem obecný stavební úřad MěÚ Rokycany, odbor stavební. 
V pochybnostech je vždy určující stanovisko speciálního stavebního úřadu. Rozsah a kompetence 
jednotlivých speciálních stavebních úřadů a obecného stavebního úřadu bude dohodnut před 
podáním žádostí na jednotlivé stavební úřady i s ohledem na řešení stavby jako celku ve 
stavebním řízení (řešení i s objekty, které nejsou předmětem tohoto řízení). Před podáním žádosti 
na Drážní úřad o vydání stavebního povolení je třeba pro všechna křížení dráhy a s pozemními 
komunikacemi v úrovni kolejí doložit pravomocné rozhodnutí o změně rozsahu a způsobu 
zabezpečení křížení železniční dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí, které vydá Drážní 
úřad na žádost jejich provozovatele.  

20. V dalším stupni PD budou dodrženy podmínky České geologické služby Geofond č.j. CGS 
630/15/07131/X.1068 ze dne 2.11.2015. V zájmovém území je evidováno poddolované území PÚ 
1238 Mirošov 1 a PÚ 4698 Mirošov 4- černé uhlí. 

21. V dalším stupni projektové dokumentace budou dodrženy a respektovány všechny podmínky 
uvedené v závazném stanovisku MěÚ Rokycany, odboru životního prostředí č.j. 
MeRo/1370/OŽP/14-2 ze dne 25.4.2014. V údolních nivách toků a na lesních pozemcích 
nebudou umisťována zařízení staveniště a zřizovány deponie stavebního materiálu. Dále nebude 
v blízkosti toků skladován lehce odplavitelný materiál ani závadné látky, které by mohly ohrozit 
jakost vody nebo vodní organizmy. Vodní toky budou důsledně chráněny před znečištěním. Po 
skončení prací bude okolí stavby v nejbližším možném termínu uvedeno do původního stavu, 
včetně zatravnění.  

22. Před podáním žádosti o stavební povolení na stavbu požádá investor stavby Městský úřad 
Rokycany, odbor životního prostředí, jako orgán státní správy lesů o povolení dočasného  odnětí 
plnění funkcí lesa na stavbou dotčených pozemcích určených k plnění funkcí lesa. Žádost bude 
doložena náležitostmi podle vyhlášky č. 77/1996 Sb., o náležitostech žádostí o odnětí nebo 
omezení a podrobnostech o ochraně pozemků určených k plnění funkcí lesa. 

23. Nutno v dalším stupni PD dodržet a v povolení stavby respektovat všechny podmínky uvedené ve 
vyjádření MěÚ Rokycany, odboru dopravy č.j. MeRo/6065/OD/15 ze dne 2.6.2015 zejména: 
Pozemní komunikace určené jako přepravní trasy budou před zahájením stavebních prací 
zmapovány dodavatelem stavby za přítomnosti jejích vlastníků a po skončení stavby bude 
dokladovaný rozsah škod s návrhem na úpravu. Pozemní komunikace, které bude pro přepravní 
trasy nutno provizorně upravit, budou pro skončení stavby uvedeny do původního stavu dle 
podmínek vlastníků dotčených pozemních komunikací. V případě nutnosti zvláštního užívání a 
uzavírky pozemní komunikace bude požádán příslušný silniční správní úřad o vydání rozhodnutí 
dle § 25 a § 24 zákona  o pozemních komunikacích. V případě nového připojení sousední 
nemovitosti, silnice nebo místní komunikace  k jiné pozemní komunikaci nebo o úpravě takového 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 9 

 
připojení bude požádán příslušný silniční správní úřad o vydání rozhodnutí dle § 10 zákona o 
pozemních komunikacích. O stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikací 
bude požádáno dle § 77 zákona  č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích  a o 
změnách některých zákonů. Stavbou budou přijata účinná patření k zamezení znečišťování 
pozemních komunikací.  

24. V dalším stupni PD budou dodrženy a v povolení stavby respektovány podmínky Policie ČR, DI 
Rokycany č.j. KRPP-5089-5/ČJ-2014-030806 ze dne 3.6.2015. Souběžně s realizací stavby bude 
probíhat i rekonstrukce komunikace III/11724 Hrádek- Mirošov, kdy objízdná trasa rekonstrukce 
komunikace bude vedena přes železniční přejezd P 1225 v obci Mirošov, proto požadujeme obě 
stavby koordinovat.  

25. V dalším stupni PD budou splněny požadavky ČEZ Distribuce, č.j. 1075481416 ze dne 8.6.2015.  
26. V dalším stupni projektové dokumentace budou dodrženy a respektovány všechny podmínky 

uvedené ve vyjádření Městského úřadu v Rokycanech, odboru školství a kultury ze dne 3.1.2014 
č.j. 1074/13: Stavebník je již od doby přípravy stavby provést zemní práce Archeologickému 
ústavu Akademie věd ČR. Organizace pověřené provádět archeologické výzkumy a vlastník 
(správce, uživatel) jsou povinni uzavřít před samotným zahájením archeologických výzkumů 
dohodu o podmínkách realizace těchto výzkumů. Investor (stavebník) je povinen umožnit dohled 
a provedeni záchranného archeologického výzkumu odbornému pracovníkovi oprávněné 
organizace. V případě archeologického nálezu je nezbytné dodržet ust. § 23 památkového zákona, 
a to zejména oznamovací povinnost (ve lhůtě nejpozději do druhého dne) a zajištění 
archeologického nálezu a naleziště proti pozměnění situace, poškození nebo odcizení. Úhrada 
nákladů záchranného archeologického výzkumu se řídí ustanovením § 22 odst. 2 zákona č. 
20/1987 Sb. o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů. 

27. V dalším stupni projektové dokumentace budou dodrženy a respektovány všechny podmínky 
MěÚ Rokycany, odboru životního prostředí uvedené v souhlasu k odnětí půdy č.j. MeRo/3320-
8/OŽP/15 ze dne 15.6.2015: Celý rozsah odnětí půdního fondu činní 5326 m2. Jsou stanoveny 
následující podmínky:  

-před zahájením zemních prací bude v terénu zřetelně označena hranice trvale odnímané   
zemědělské půdy a zajištěno její nepřekročení.  

-v průběhu terénních prací musí být učiněna opatření k zabránění úniku pevných, kapalných 
a plynných látek poškozujících zemědělský půdní fond a jeho vegetační kryt.  

-před zahájením stavby bude provedena skrývka svrchní kulturní vrstvy půdy, popřípadě i 
hlouběji uložené zúrodněné schopné zeminy. Vzhledem k charakteru stavby, kdy u každého 
pozemku dojde k záboru úzkého pruhu zemědělské půdy, bude skrývaná ornice vždy 
rozhrnuta na neodnímané části pozemku, ze kterého bude skryta tak, že bude nadále 
obdělávána původními vlastníky a nájemci.  

- o činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 
uložením a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy vést protokol (pracovní deník), v 
němž budou uvedeny všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 
účelnosti využívání skrytých zemin. Tento doklad bude předložen orgánům ochrany 
zemědělského půdního fondu při případné kontrole dodržování podmínek tohoto souhlasu.  

28. V dalším stupni řízení budou řešeny připomínky spol. AGRO Blatná, a.s. k plánované realizaci 
z hlediska přístupu do provozovny firmy přes rekonstruovanou trať. Stanovisko ze dne 13.3.2015. 

29. Další stupeň PD bude řešit požadavky HZS Rokycany uvedené ve stanovisku č.j. HSPM-5200-
6/2013 RO ze dne 23.2.2015. Při ověřování, zda byly dodrženy podmínky požární bezpečnosti 
staveb, doložit splnění požadavků § 6,7,9 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek 
požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru.  

30. V dalším stupni řízení budou řešeny připomínky Krajského úřadu Plzeňského kraje, odboru 
dopravy č.j. DSH/2597/15 ze dne 2.3.2015 k plánované realizaci z hlediska uzavírek a provozu 
na komunikacích.  

31. V dalším stupni PD budou splněny požadavky  Městského úřadu v Rokycanech, odboru rozvoje 
města uvedené ve vyjádření č.j. MeRo/767/ORM/15 ze dne 10.3.2015.  

32. V dalším stupni PD budou splněny, prověřeny  požadavky stanovisek Povodí Vltavy, státní 
podnik, závod Berounka, č.j. 11490/2015-342/Fr ze dne 30.3.2015. Dokumentace bude doplněna 
o povodňový plán, především pro opravu mostů. Při opravě propustků a mostů nedojde ke 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 10 

 
zmenšení průtočného profilu. V rámci oprav nedojde ke znečišťování vodních toků. Správce toků 
Pekelský potok a Příkosický potok, bude informován o zahájení prací na opravě mostů. Správce 
toků bude přizván k před kolaudační prohlídce opravených mostů.  

33. V dalším stupni PD budou řešeny připomínky SUS PK Rokycany uvedené ve vyjádření č.j. 
4809/15 ze dne 10.3.2015 týkající se realizace stavby. 

34. V dalším stupni PD budou řešeny podmínky RWE Distribuční služby, s.r.o. uvedené ve vyjádření 
č.j. 5001210909 ze dne 13.11.2015. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Město Rokycany, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obec Kamenný Újezd, Obecní úřad, Kamenný Újezd 18, 337 01  Rokycany 1 
Město Hrádek, Náměstí 8. května č.p. 270, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Obec Dobřív, Dobřív 305, 338 44  Dobřív 
Město Mirošov, náměstí Míru č.p. 53, 338 43  Mirošov 1 
Obec Příkosice, Obecní úřad, Příkosice 128, 338 43  Mirošov 1 

 

Odůvodnění: 

 

I. Postup správního orgánu v řízení: 

 

Dne 18.5.2015 podal žadatel žádost o vydání změny rozhodnutí o umístění stavby. Městský úřad 
Rokycany, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona, 
shledal, že žádost nemá předepsané náležitosti. Pokud žádost neobsahuje požadované náležitosti, stavební 
úřad vyzve žadatele k jejímu doplnění a řízení přeruší; usnesení o přerušení se oznámí pouze žadateli, a 
proto podle § 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, žadatele vyzval, aby nejpozději do 
31.12.2015 doplnil žádost o údaje a podklady uvedené ve výzvě ze dne 23.6.2015 a současně řízení podle 
§ 64 odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů přerušil do doby 
úplného doplnění žádosti.  

Žádost byla postupně doplňována zástupcem stavebníka. Žádost byla kompletně doplněna 
podáním ze dne 2.10.2015 č.j. 7530/OST/15. 

Správní orgán opatřením ze dne 14.10.2015 oznámil podle § 87 odst. 1 ve smyslu § 87 odst. 3 
stavebního zákona, speciálně upravující záměry zasahující do území několika obcí, zahájení územního 
řízení. Stavební úřad upustil od ústního jednání, neboť mu byly dobře známy poměry v území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru. Účastníci řízení mohli uplatnit námitky a dotčené 
orgány závazná stanoviska nejpozději do 15 dnů od doručení.  
 Správní orgán v oznámení poučil, že:  

Závazná stanoviska, která mohly dotčené orgány uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky 
účastníků řízení musely být uplatněny nejpozději do 15 dnů od doručení; jinak se k nim nepřihlíží. 

  K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah stanovený v odstavci 4  

§ 89, se nepřihlíží. 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení 
podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu 
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 11 

 
 O podmínkách pro uplatňování námitek podle odstavců 1 až 4 § 89 byli účastníci řízení poučeni v 
oznámení o zahájení řízení. 

 Námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, stavební úřad posoudí na základě 
obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo 
technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o 
námitce občanskoprávní povahy, stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v 
případě námitek týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv. 

 Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

 Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 
stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj 
pozemek nebo stavbu. 

 Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a 
příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z 
něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která 
doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může 
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 Správní orgán oznámení doručil:  
  
1.) Veřejnosti veřejnou vyhláškou,  

Správní orgán postupoval při doručování podle ustanovení § 87 odst. 1, kdy oznámení o zahájení 
územního řízení a další úkony v řízení se doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, 
nejde-li o řízení s velkým počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení 
řízení a další úkony v řízení doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu. Správní orgán při 
doručování postupoval podle procesní úpravy § 144 zákona č. 500/2004., Sb. správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů.  
 Ustanovení § 144 odst. 1 a 2 upravuje řízení s velkým počtem účastníků. Nestanoví-li zvláštní 
zákon jinak, rozumí se řízením s velkým počtem účastníků řízení s více než 30 účastníky. Účastníky v 
řízení s velkým počtem účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou vyhláškou. 

V řízení s velkým počtem účastníků řízení lze doručovat písemnosti, včetně písemností 
uvedených v § 19 odst. 4 správního řádu, veřejnou vyhláškou. To se netýká účastníků řízení uvedených v 
§ 27 odst. 1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům řízení se doručuje 
jednotlivě. 

Z uvedeného vyplývá, že: 
  

Účastníkům řízení podle § 85 odst. 1a) stavebního zákona bude doručováno jednotlivě podle  
§144 odst. 6, ve smyslu § 27 odst. 1 správního řádu. 

Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2a) bude podle § 144 odst. 2 správního řádu doručováno 
veřejnou vyhláškou. 

Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2b), bude podle § 144 odst. 2 správního řádu doručováno 
veřejnou vyhláškou. 
 
2.) Zástupci žadatele, podle § 85 odst. 1a) jednotlivě, doporučeně,  
 podle § 87 odst. 1 stavebního zákona se doručuje jednotlivě.   
 
3.) Obci na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn § 85 odst. 1b) doručil jednotlivě, 
doporučeně,  
 podle § 87 odst. 3 se doručuje jednotlivě. 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 12 

 
 
4.) Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2a) podle § 87 odst. 3 doručoval veřejnou vyhláškou, 
 podle § 87 odst. 3 u záměrů zasahujících do území několika obcí doručuje oznámení o zahájení 
řízení a další úkony v řízení vyvěšením na úředních deskách příslušných obecních úřadů.  
 
5.) Účastníkům řízení podle § 85 odst. 2b), podle § 87 odst. 3, doručoval veřejnou vyhláškou, 

podle § 87 odst. 3 se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 
veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
dotčených vlivem záměru. 
 
6.) Dotčeným správním úřadům pro vyvěšení veřejné vyhlášky podle § 87 odst. 3, doručil  
jednotlivě, doporučeně. 
 
7.) Dotčeným správním úřadům doručil jednotlivě. 
 
8.) Dále doručil organizacím na vědomí.  
 

Dne 14.10.2015 správní orgán požádal jednotlivě jednotlivé dotčené obecní a městské úřady 
samostatnou žádostí o vyvěšení a svěšení veřejné vyhlášky. Dále požádal o potvrzení a zaslání zpět.  

 
 
II. Vypořádání námitek, vyhodnocení připomínek:  
 
V průběhu řízení nebyly vzneseny námitky ani připomínky.  
 

III. Odůvodnění rozhodnutí:  

 

Rozhodnutí o změně umístění stavby vymezuje stavební pozemek, umisťuje navrhovanou stavbu, 
stanoví její druh a účel, podmínky pro její umístění, pro zpracování projektové dokumentace pro vydání 
stavebního povolení a pro napojení na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu. 

Posuzovaná změna stavby se skládá z mnoha dílčích stavebních objektů (samostatných staveb) a 
provozních souborů. Některé druhy nevyžadují žádné povolení podle § 79 odst. 2) a 6) stavebního 
zákona. Některé druhy spadají do režimu vydání územního rozhodnutí podle § 79 a některé druhy spadají 
do režimu vydání územního souhlasu podle § 96.  

Změnu stavby můžeme svým rozsahem zařadit do kategorie nejsložitějších a nejrozsáhlejších 
staveb, které jsou v praxi povolovány. Z uvedeného důvodu správní orgán posoudil stavbu jako celek 
podle § 4 stavebního zákona, kde je uvedeno: „Pokud je spolu se stavbou hlavní předmětem žádosti nebo 
ohlášení soubor staveb, stavební úřad všechny stavby projedná v režimu stavby hlavní.“ 

Za stavbu hlavní je považována vlastní nejrozsáhlejší stavba trati a navazující objekty svahování a 
opěrných zdí nově umisťovaných na pozemcích uvedených výše, které vyžadují vydání územního 
rozhodnutí, neboť nejsou uvedeny v § 79 odst. 2) a 6) ve vazbě na § 79 odst. 4) stavebního zákona: 
„Ustanovení § 79 odst. 2) se nevztahuje na záměry posuzované z hlediska vlivů na životní prostředí.“ 

Příslušnost k územnímu rozhodnutí: 

Podle § 84 stavebního zákona územní rozhodnutí vydává příslušný stavební úřad na základě 
územního řízení. Příslušným správním orgánem pro stavbu, která se nachází na správním území dvou 
stavebních úřadů, tj. Městský úřad Rokycany a Městský úřad Mirošov, je MěÚ Rokycany, odbor stavební 
na základě pověření Krajského úřadu Plzeňského kraje (č.j. RR/3530/13 ze dne 6.11.2013).   

Účastníci územního řízení: 

Správní orgán stanovil v územním řízení účastníky řízení podle § 85 a to následovně: Účastníky 
územního řízení jsou: a) žadatel, b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 

Účastníky územního řízení dále jsou: a) vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 13 

 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (byly 
generovány automaticky ve vzdálenosti 50m od kraje pozemku dráhy), c) osoby, o kterých tak stanoví 
zvláštní právní předpis. Účastníky řízení nejsou nájemci bytů, nebytových prostor nebo pozemků. 

Správní orgán neustanovil účastníky podle § 85 odst. 2) písm. c), neboť uvedená stavba nesplňuje 
požadovaná kriteria těchto účastníků.  

Žádost o vydání územního rozhodnutí: 

Žádost o vydání změny územního rozhodnutí podal stavebník podle § 86 a 94 stavebního zákona, 
která obsahuje kromě obecných náležitostí podle správního řádu základní údaje o požadovaném záměru, 
identifikační údaje o pozemku nebo stavbě, na nichž se má záměr uskutečnit, uvedení osob, které mají 
vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, jestliže může být jejich 
právo územním rozhodnutím přímo dotčeno. 

K žádosti o vydání územního rozhodnutí žadatel připojil: 

a) doklady prokazující jeho vlastnické právo nebo smlouvu nebo doklad o právu provést stavbu 
nebo opatření k pozemkům nebo stavbám, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 

b) závazná stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů a jiné doklady podle zvláštních právních 
předpisů, 

c) stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury k možnosti a způsobu 
napojení nebo k podmínkám dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

d) smlouvy s příslušnými vlastníky veřejné dopravní a technické infrastruktury, 

e) dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí, která obsahuje průvodní zprávu, souhrnnou 
technickou zprávu, výkresovou dokumentaci a dokladovou část. 

Stavebník, vzhledem k tomu, že neměl na všechny dotčené pozemky vlastnické právo, smlouvu 
nebo doklad o právu provést stavbu nebo opatření k pozemku nebo stavbě, předložil souhlas jejich 
vlastníků. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, jsou v příloze žádosti o vydání 
územního rozhodnutí účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) identifikování označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru. 

Obsahové náležitosti podané žádosti o vydání územního rozhodnutí a jejích příloh, včetně 
rozsahu a obsahu dokumentace pro vydání územního rozhodnutí jsou předloženy v rozsahu určeném 
prováděcími právními předpisy.  

Zahájení územního řízení: 

Správní orgán v souladu s § 87 a 94 oznámil zahájení územního řízení. Doručovaní jednotlivým 
skupinám je uvedeno výše.   

Správní orgán rozhodl ve věci ve lhůtě nejdéle do 90 dnů, neboť se jedná o zvlášť složitý případ. 

Posuzování záměru žadatele. 

Správní orgán posoudil záměr žadatele v souladu s § 90 tak, že posoudil zda záměr je v souladu: 

a) s vydanou územně plánovací dokumentací: 
 
1.) Na úrovni ČR: 
 
Na úrovni ČR je vydaná Politika územního rozvoje ČR  vydaná usnesením vlády ČR dne 24. 

srpna 2009,  která je zveřejněna ve Věstníku vlády pro orgány krajů a orgány obcí č. 4/2009  pod č. 929 z 
roku  2009 o Politice územního rozvoje České republiky. Na předmětnou stavbu se vztahují pouze 
všeobecné priority a zásady uvedené v politice. Předložený záměr stavby je v souladu s vydanou 
Politikou územního rozvoje ČR. 

 
2.) Na Krajské úrovni: 
 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 14 

 
Pro celé území stavby jsou vydány na krajské úrovni Zásady územního rozvoje Plzeňského kraje, 

které byly vydány Zastupitelstvem Plzeňského kraje dne 2. 9. 2008 usnesením č. 834/08, dále byla 
vydána aktualizace č. 1 Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje, vydalo zastupitelstvo Plzeňského kraje 
dne 10. 3. 2014 na svém 8. jednání usnesením č. 437/14. Výkresy jsou v měřítku 1:100 000 nebo 1 : 
200 000, širší vztahy B8 v 1:500 000. V měřítku 1:100 000 -  A2, A3, A5 (VPS), B1 (koordinační), B7 a 
výkresy 1:200 000 -  A1, A4, A6, B2-B6 (B5 – plyn), B9, B10, C1. 

 
Z této nadřazené územně plánovací dokumentace vyplývají pouze obecné požadavky pro zlepšení 

dopravní dostupnosti a pro modernizaci a přestavbu železničních tratí. Dále je zmíněna trať č. 175 
Rokycany – Nezvěstice: úpravy trati. Předmětná stavba je zahrnuta v zásadách územního rozvoje ve 
stávajícím stavu. Z uvedeného důvodu je zřejmé, že stavba je v Zásadách územního rozvoje PK řešena a 
respektována.  

 
3.) Územní plánovací dokumentace na úrovni obcí. 

a) Územní plány: 
Změna stavby prochází územím šesti obcí a to: městem Rokycany, obcí Kamenný Újezd, městem 

Hrádek, obcí Dobřív, městem Mirošov a obcí Příkosice. 
  

Město Rokycany má vydaný územní plán obce a jeho 45 změn. Územní plán obce Rokycany 
respektuje uvedenu stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem obce Rokycany. 
  

Obec Kamenný Újezd má vydaný územní plán obce Kamenný Újezd a jeho 5 změn. Územní plán 
obce Kamenný Újezd respektuje uvedenu stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem obce 
Kamenný Újezd. 
 

Město Hrádek má vydaný územní plán sídelního útvaru Hrádek a jeho šest změn. Územní plán 
sídelního útvaru Hrádek respektuje uvedenou stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem 
sídelního útvaru Hrádek. 

 
Obec Dobřív má vydaný územní plán sídelního útvaru Dobřív. Územní plán sídelního útvaru 

Dobřív respektuje uvedenu stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem sídelního útvaru 
Dobřív. 

 
Město Mirošov má vydaný územní plán Mirošov. Územní plán Mirošov respektuje uvedenou 

stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem Mirošov. 
 
Obec Příkosice má vydaný územní plán Příkosice. Územní plán Příkosice respektuje uvedenou 

stavbu. Stavba je v souladu s vydaným územním plánem Příkosice. 
 
b) Regulační plány: 

 
Na území změny stavby se nevztahuje regulační plán.  

  Změna stavby je navržena v souladu s vydanou územně plánovací dokumentací.  
 

b) s cíli a úkoly územního plánování, zejména s charakterem území, s požadavky na ochranu 
architektonických a urbanistických hodnot v území: 

Správní orgán posoudil soulad navrhovaného záměru s ustanovením § 18 a 19 cíle a úkoly 
územního plánování.  

Cílem územního plánování je vytvářet předpoklady pro výstavbu a pro udržitelný rozvoj území, 
spočívající ve vyváženém vztahu podmínek pro příznivé životní prostředí, pro hospodářský rozvoj a pro 
soudržnost společenství obyvatel území a který uspokojuje potřeby současné generace, aniž by ohrožoval 
podmínky života generací budoucích. Územní plánování zajišťuje předpoklady pro udržitelný rozvoj 
území soustavným a komplexním řešením účelného využití a prostorového uspořádání území s cílem 
dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých zájmů na rozvoji území. Za tím účelem 
sleduje společenský a hospodářský potenciál rozvoje. Orgány územního plánování postupem podle tohoto 
zákona koordinují veřejné i soukromé záměry změn v území, výstavbu a jiné činnosti ovlivňující rozvoj 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 15 

 
území a konkretizují ochranu veřejných zájmů vyplývajících ze zvláštních právních předpisů. Územní 
plánování ve veřejném zájmu chrání a rozvíjí přírodní, kulturní a civilizační hodnoty území, včetně 
urbanistického, architektonického a archeologického dědictví. Přitom chrání krajinu jako podstatnou 
složku prostředí života obyvatel a základ jejich totožnosti. S ohledem na to určuje podmínky pro 
hospodárné využívání zastavěného území a zajišťuje ochranu nezastavěného území a nezastavitelných 
pozemků. Zastavitelné plochy se vymezují s ohledem na potenciál rozvoje území a míru využití 
zastavěného území. V nezastavěném území lze v souladu s jeho charakterem umisťovat stavby, zařízení, a 
jiná opatření pouze pro zemědělství, lesnictví, vodní hospodářství, těžbu nerostů, pro ochranu přírody a 
krajiny, pro veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu, pro snižování nebezpečí ekologických a 
přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a dále taková technická opatření a stavby, které 
zlepší podmínky jeho využití pro účely rekreace a cestovního ruchu, například cyklistické stezky, 
hygienická zařízení, ekologická a informační centra. Uvedené stavby, zařízení a jiná opatření včetně 
staveb, které s nimi bezprostředně souvisejí včetně oplocení, lze v nezastavěném území umisťovat v 
případech, pokud je územně plánovací dokumentace výslovně nevylučuje. Na nezastavitelných 
pozemcích lze výjimečně umístit technickou infrastrukturu způsobem, který neznemožní jejich dosavadní 
užívání. 

Úkolem územního plánování je zejména: Zjištění a posouzení stavu území, jeho přírodních, 
kulturních a civilizačních hodnot. Stanovení koncepce rozvoje území, včetně urbanistické koncepce s 
ohledem na hodnoty a podmínky území. Prověření a posouzení potřeby změn v území, veřejný zájem na 
provedení, přínosy, problémy, rizika s ohledem například na veřejné zdraví, životní prostředí, 
geologickou stavbu území, vliv na veřejnou infrastrukturu a na její hospodárné využívání. Stanovení 
urbanistických, architektonických a estetických požadavků na využívání a prostorové uspořádání území a 
na jeho změny, zejména na umístění, uspořádání a řešení staveb. Stanovení podmínek pro provedení 
změn v území, zejména pak pro umístění a uspořádání staveb s ohledem na stávající charakter a hodnoty 
území. Stanovení pořadí provádění změn v území (etapizaci). Vytváření podmínek v území pro snižování 
nebezpečí ekologických a přírodních katastrof a pro odstraňování jejich důsledků, a to přírodě blízkým 
způsobem. Vytváření podmínek v území pro odstraňování důsledků náhlých hospodářských změn. 
Stanovení podmínek pro obnovu a rozvoj sídelní struktury a pro kvalitní bydlení. Prověření a vytváření  
podmínek v území pro hospodárné vynakládání prostředků z veřejných rozpočtů na změny v území. 
Vytváření podmínek v území pro zajištění civilní ochrany. Určování nutných asanačních, rekonstrukčních 
a rekultivačních zásahů do územ. Vytváření podmínek pro ochranu území podle zvláštních právních 
předpisů před negativními vlivy záměrů na území a navrhovat kompenzační opatření, pokud zvláštní 
právní předpis nestanoví jinak. Regulování rozsahu ploch pro využívání přírodních zdrojů. Uplatňování 
poznatků zejména z oborů architektury, urbanismu, územního plánování a ekologie a památkové péče. 

Rozhodnutí o umístění stavby dále obsahuje podmínky, kterými je mimo jiné také zabezpečen 
soulad umístění stavby s cíli a úkoly územního plánování. Posuzovaná stavba je navržena z plošného 
hlediska z převážné většiny na pozemcích stávající stavby železnice. Jedná se o druh stavby spadající do 
kategorie dopravní infrastruktury. Předmětná stavba je zahrnuta ve všech vydaných územně plánovacích 
dokumentacích a územně plánovacích podkladech. Z uvedeného vyplývá, že navržená stavba je v souladu 
s cíli a úkoly územního plánování citovaných výše.  

 

c) s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, zejména s obecnými 
požadavky na využívání území: 

Stavební úřad v územním řízení posoudil návrh s požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích 
právních předpisů, zejména s obecnými požadavky na využívání území především z hlediska péče o 
životní prostředí a potřeb požadovaného opatření v území a jeho důsledků; přezkoumal návrh a jeho 
soulad s podklady a předchozími rozhodnutími o území, posoudil, zda vyhovuje obecným technickým 
požadavkům na výstavbu a popřípadě předpisům, které stanoví podmínky hygienické, protipožární, 
bezpečnosti práce a technických zařízení, dopravní, ochrany přírody, péče o kulturní památky, ochrany 
zemědělského půdního fondu, lesního půdního fondu, bezbariérového užívání stavby apod., pokud 
posouzení nepříslušelo jiným orgánům. 

Navržená stavba splňuje požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
zejména obecné požadavky na využívání území. 

 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 16 

 
d) s požadavky na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu: 

Navržená stavba splňuje požadavky pro napojení na veřejnou dopravní a technickou 
infrastrukturu. Stavba je již připojena na dopravní a technickou infrastrukturu.  

 

e) s požadavky zvláštních právních předpisů a se stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních 
právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných zájmů účastníků řízení: 

Stavební úřad v územním řízení posoudil návrh s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních právních předpisů a s ochranou práv a právem chráněných 
zájmů účastníků řízení, především z hlediska péče o životní prostředí a potřeb požadovaného opatření v 
území a jeho důsledků; přezkoumal návrh a jeho soulad s podklady a předchozími rozhodnutími o území, 
posoudil, zda vyhovuje předpisům, které stanoví podmínky hygienické, protipožární, bezpečnosti práce a 
technických zařízení, dopravní, ochrany přírody, péče o kulturní památky, ochrany zemědělského 
půdního fondu, lesního půdního fondu, bezbariérového užívání stavby v rozsahu všech dotčených orgánů,  
pokud posouzení nepříslušelo jiným orgánům. 

Navržená stavba splňuje požadavky tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
zejména obecné požadavky na využívání území. 

Územní rozhodnutí 

 

Správní orgán posoudil umístění a provedení stavby dle platných právních předpisů. 

Správní orgán posoudil předloženou žádost a postupoval i v souladu s hlavou II základní zásady 
činnosti správních orgánů zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. Zejména s ustanovením § 3, kdy správní 
orgán postupuje tak, aby byl zjištěn stav věci, o němž nejsou důvodné pochybnosti, a to v rozsahu, který 
je nezbytný. Tzn. neprovádí další dokazování, pokud není o věci důvodná pochybnost.  

Správní orgán vydal územní rozhodnutí podle § 92 ve smyslu 94 stavebního zákona. Územním 
rozhodnutím úřad schválil navržený záměr, stanovil podmínky pro využití a ochranu území, podmínky 
pro další přípravu a realizaci záměru, zejména pro projektovou přípravu stavby. 

Správní orgán neuložil povinnost  zpracování prováděcí dokumentace stavby. 

Správní orgán došel při posouzení záměru k závěru, že záměr žadatele je v souladu s požadavky 
uvedenými v § 90 stavebního zákona, umístěním a realizací záměru a nemohou být ohroženy zájmy 
chráněné tímto zákonem nebo zvláštními právními předpisy. 

Územní rozhodnutí správní orgán doručil analogicky jako oznámení o zahájení územního řízení. 
Konkrétně je uvedeno výše.  

Po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí stavební úřad doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci.  

Stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí 
také místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 
nebo 16, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Obsahové náležitosti územního rozhodnutí jsou v souladu s prováděcím právním předpisem. 

Doba platnosti územního rozhodnutí. Správní orgán postupoval podle § 93 stavebního zákona. 
Územní rozhodnutí o umístění stavby platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. 

 
Vzhledem k velkém rozsahu stavby a složitému členění dokumentace správní orgán vyloučil 

možnost povolit stavbu ve zkráceném řízení z důvodu koordinace všech složek projektové dokumentace 
mezi čtyřmi stavebními úřady. 
 Zkrácené stavební řízení znamená uzavření smlouvy s autorizovaným inspektorem. V případě, že 
spolu s touto smlouvou, projektovou dokumentací, certifikátem vydaným autorizovaným inspektorem 
předloží stavebník stavebnímu úřadu ještě souhlasná závazná stanoviska dotčených orgánů a vyjádření 
osob, které by byli účastníky stavebního řízení, může takovou stavbu stavebník stavebnímu úřadu pouze 
oznámit. Stavební úřad toto oznámení pouze vezme na vědomí.  



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 17 

 
Podle ustanovení § 93 odst. 2) podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby, změně využití 

území nebo změně vlivu užívání stavby na území platí po dobu trvání stavby či zařízení nebo užívání 
území, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti v souladu s § 93 odst. 4: 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení 
nebo jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v 
době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru, 

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává, 

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem 
podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v 
době jeho platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že 
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena. 

 

 IV. Závěr 

 

Stavební úřad při posouzení žádosti dospěl k závěru, že záměr žadatele je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na 
využívání území. Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

 

Vydaná stanoviska: 
- Drážní úřad, sekce stavební souhlas ze dne 7.7.2015 č.j. ML-SDL0233/15-2/Sg 

- Drážní úřad, sekce stavební souhlas ze dne 24.2.2015 č.j. DUCR-8655/15/Cg 

- Obecní úřad Kamenný Újezd, rozhodnutí č.j. 34/H/15 ze dne 2.3.2015. 

- Obec Dobřív, stanovisko č.j. 93/15 ze dne 23.3.2015. 

- Obec Příkosice, stanovisko č.j. 58/15 ze dne 20.2.2015. 

- Město Hrádek, stanovisko č.j. 288 ze dne 18.2.2015. 

- Město Mirošov, č.j. 244/2015/MIR/STAR ze dne 24.2.2015. 

- Městský úřad Rokycany, odbor rozvoje města vyjádření ze dne 10.3.2015 č.j. MeRo/767/ORM/2015 
 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí rozhodnutí dne 9.3.2015 č.j. ŽP/675/15 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí vyjádření ze dne 20.2.2015 č.j. ŽP/1577/15.  

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje stanovisko dne 6.11.2013 č.j. 3530/13 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje stanovisko dne 13.3.2015 č.j. RR/1109/15 

- Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství stanovisko dne 2.3.2015 č.j. 
55-283/2015. 

- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - odbor územní správy 
majetku Praha stanovisko dne 9.1.2014 č.j. 11969/71777-6440 souhlas 

- Ministerstvo životního prostředí, vyjádření ze dne 3.3.2015 č.j. 173/520/15 11372/ENV/15  

- Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany 
stanovisko dne 20.3.2015 č.j. KHSPL 05458/21/2015 

- OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO stanovisko 
dne 24.2.2015 č.j. SBS 04621/2015/OBÚ-06 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 18 

 
- Oblastní inspektorát práce  sdělení č.j. 1718/6.42/15-2 ze dne 23.2.2015.  

- Újezdní úřad vojenského újezdu Brdy č.j. 47-79/2006/DP-1505 ze dne 16.2.2015. Nedotýká se zájmů 
VÚ Brdy. 

- Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje,  územní odbor Rokycany stanovisko dne 23.2.2015 č.j. 
5200-6/2013 RO  

- Městský úřad Rokycany, odbor dopravy stanovisko dne 2.6.2015 č.j. 6065/OD/15 

- Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury stanovisko dne 2.6.2015 č.j. 706/OŠK/15Koh 
MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, sdělení č.j. MeRo/3992-1/OŽP/15 ze dne 13.8.2015.  

- MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, sdělení č.j. MeRo/2810/OŽP/15 ze dne 3.6.2015.  

- MěÚ Rokycany, odbor životního prostředí, souhlas k odnětí půdy č.j. MeRo/3320-8/OŽP/15 ze dne 
15.6.2015. 

-  

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 let od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li 
z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
Doporučujeme projektovou dokumentaci v dalším stupni členit dle působnosti jednotlivých stavebních 
úřadů a další stupeň PD konzultovat s organizací Národní institut pro životní prostředí zdravotně 
postižených. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier v. r. 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
 
 
 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 19 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 
 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 
výši 1000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 20000 Kč, položky 17 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč, 
celkem 24000 Kč byl zaplacen dne 19.11.2015. 
 

Obdrží: 

Veřejnost: Veřejnou vyhláškou 
 
Žadatel § 85 odst. 1a), doručuje se zástupci jednotlivě, doporučeně:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 
110 00  Praha 1, 
kterého zastupuje METROPROJEKT Praha a.s., IČO 45271895, náměstí I. P. Pavlova č.p. 1786/2, 120 
00  Praha 2-Nové Město 
 
Obce na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn se doručuje jednotlivě na dodejku: 
Město Rokycany, doručí se: odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obec Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Město Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Město Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obec Příkosice, Obecní úřad, IDDS: n48bh85 
 
Účastníci řízení § 85 odst. 2a) podle § 87 odst. 3 ve smyslu § 87 odst. 1 a § 144 odst. 6 správního 
řádu se doručuje veřejnou vyhláškou: 
Město Rokycany, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obec Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Město Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Město Mirošov, IDDS: 54dbx75 
Obec Příkosice, Obecní úřad, IDDS: n48bh85 
 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 20 

 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Pavel Říha, Na Drahách č.p. 149, 338 43  Mirošov 1 
Eva Říhová, Na Drahách č.p. 149, 338 43  Mirošov 1 
Green Ways s.r.o., IDDS: 67583by 
Jiří Pěnkava, Dobřív č.p. 67, 338 44  Dobřív 
Jan Hojer, Dobřív č.p. 15, 338 44  Dobřív 
Drahomíra Hojerová, Jakubovská č.p. 292, Praha 9-Hostavice, 198 00  Praha 98 
Dipl. Ing. Jerome Colloredo-Mannsfeld, Švabínská č.p. 279, 338 08  Zbiroh 
Jana Čiháková, Dobřív č.p. 363, 338 44  Dobřív 
Ing. Petr Novák, Polní č.p. 957, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
BENT HOLDING, a.s., IDDS: 3x3c4hz 
Pavel Šmolík, Za mostem č.p. 66, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Václav Šmolík, Za mostem č.p. 66, Nová Huť, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Poštová banka, a.s., pobočka Česká republika, IDDS: ydfgdn2 
Ing. Oldřich Dienstbier, Smetanova č.p. 47, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Jiří Škop, Krátká č.p. 1147, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Mgr. Kateřina Škopová, Krátká č.p. 1147, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
AGRO Blatná a.s., IDDS: 2ewcmys 
Josef Chvojka, Bělohorská č.p. 414/6, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Jitka Říšová, Kamenný Újezd č.p. 178, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Jana Kraftová, Svatý Jan pod Skalou č.p. 16, 266 01  Beroun 1 
Eduard Bůcha, Kocanda č.p. 10, Kamenný Újezd, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Václav Egermaier, Kamenný Újezd č.p. 94, 337 01  Rokycany 1 
Marie Fišerová, Kamenný Újezd č.p. 6, 337 01  Rokycany 1 
Jan Egermaier, Josefa Knihy č.p. 14, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Jaroslava Pešková, Kamenný Újezd č.p. 67, 337 01  Rokycany 1 
Bohumil Bůcha, Kocanda č.p. 42, Kamenný Újezd, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Jiří Kareš, Křenická č.p. 2258/18, 100 00  Praha 10-Strašnice 
Ing. Ludmila Karešová, Kamenný Újezd č.p. 24, 337 01  Rokycany 1 
Václav Moulis, Pod Ohradou č.p. 700, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
František Uzlík, Kamenný Újezd č.p. 66, 337 01  Rokycany 1 
Boris Georgiev, Švermova č.p. 1098, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Eduard Bůcha, Lábkova č.p. 900/15, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
Jaroslava Čmolíková, Kamenný Újezd č.p. 109, 337 01  Rokycany 1 
Jiří Kahovec, Holkovice č.p. 26, Chanovice, 341 01  Horažďovice 
Vladislav Kahovec, Hutnická č.p. 5, 338 42  Hrádek u Rokycan 
MUDr. Miluše Kreidlová, U nové dálnice č.p. 726/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 
Jiří Basl, Na bitevní pláni č.p. 1063/15, 140 00  Praha 4-Nusle 
Ing. Jan Kašpar, Kamenný Újezd č.p. 59, 337 01  Rokycany 1 
Jaroslava Čermáková, Štúrova č.p. 1307/8, Krč, 142 00  Praha 411 
Vojtěch Pajtl, Kamenný Újezd č.p. 102, 337 01  Rokycany 1 
Pavel Pajtl, Palackého č.p. 171, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Josef Krátký, Kollárova č.p. 1748, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 
Zdeňka Šťastná, Kamenný Újezd č.p. 40, 337 01  Rokycany 1 
Luboš Broj, Těškov č.p. 18, 337 01  Rokycany 1 
Marie Přibylová, Na Pátku č.p. 34, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Patrik Ulč, Chválenice č.p. 63, 332 05  Chválenice 
Lukáš Vlček, Litohlavská č.p. 264, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Věra Boudová, Kamenný Újezd č.p. 216, 337 01  Rokycany 1 
Monika Vondráková, U sběrny č.p. 324, 338 43  Mirošov 1 
Lukáš Vondrák, U sběrny č.p. 324, 338 43  Mirošov 1 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
Petr Vondrášek, Školní č.p. 676, 338 43  Mirošov 1 
Helena Míchalová, Janovská č.p. 486, 338 43  Mirošov 1 
Příkosická zemědělská a.s., IDDS: 3defvxx 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 21 

 
Martin Schwarz, Na Bendovce č.p. 215/30, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Ludmila Šteflíková, náměstí Míru č.p. 53, 338 43  Mirošov 1 
Josef Stránský, Skořická č.p. 115, 338 43  Mirošov 1 
Filip Beran, Sládkova č.p. 354, Plzeňské Předměstí, 337 01  Rokycany 1 
Ing. Vladislav Soukup, IDDS: es394tg 
Miroslava Soukupová, Dvořákova č.p. 2585/49, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Ing. Jan Horák, Starodejvická č.p. 1892/1, Dejvice, 160 00  Praha 6 
Ivana Faitová, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 
Jiří Varvařovský, Slancova č.p. 1260/6, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Miloš Vícha, Vrchlického č.p. 291, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Ludmila Humlová, Skořická č.p. 116, 338 43  Mirošov 1 
František Kastner, Skořická č.p. 118, 338 43  Mirošov 1 
Eliška Kastnerová, Skořická č.p. 118, 338 43  Mirošov 1 
Stavební spořitelna České spořitelny, akciová společnost, IDDS: b7dgfvj 
BORGERS CS  spol. s r.o., IDDS: d8wz6fz 
ČSAD Invest, a.s., IDDS: ihkdmm3 
ČEPRO, a.s., IDDS: hk3cdqj 
Marcela Matoušková, Ovocná č.p. 146, 338 42  Hrádek u Rokycan 
Alena Panušková, Příkosice č.p. 155, 338 43  Mirošov 1 
Václava Čimerová, Příkosice č.p. 137, 338 43  Mirošov 1 
Miloslav Kozler, Příkosice č.p. 160, 338 43  Mirošov 1 
Jiří Dovolil, Biskupcova č.p. 1732/33, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Josef Vyskočil, Příkosice č.p. 156, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Štěpán Loukota, Vokáčova č.p. 943, Nové Město, 337 01  Rokycany 1 
Lenka Černá, Příkosice č.p. 154, 338 43  Mirošov 1 
Miroslav Černý, Příkosice č.p. 154, 338 43  Mirošov 1 
Václav Lukeš, Příkosice č.p. 89, 338 43  Mirošov 1 
Albína Lukešová, Příkosice č.p. 89, 338 43  Mirošov 1 
Miroslav Šefl, Příkosice č.p. 140, 338 43  Mirošov 1 
Jitka Šmolíková, Příkosice č.p. 70, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Josef Švehla, Příkosice č.p. 21, 338 43  Mirošov 1 
Josef Šefl, Příkosice č.p. 57, 338 43  Mirošov 1 
Jarmila Hanzelínová, Příkosice č.p. 58, 338 43  Mirošov 1 
Věra Kašparová, Žákava č.p. 116, 332 04  Nezvěstice 
Vlastimil Protiva, Příkosice č.p. 5, 338 43  Mirošov 1 
Ing. Josef Šmíd, Bdeněves č.p. 250, 330 32  Kozolupy 
Václav Červeňák, Příkosice č.p. 1, 338 43  Mirošov 1 
Marta Červeňáková, Příkosice č.p. 1, 338 43  Mirošov 1 
B R U S I V O  spol. s r.o., IDDS: fqnqckb 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., a.s., IDDS: pmigtdu 
KOVOHUTĚ ROKYCANY, a. s., IDDS: ky5et66 

 
Účastníci řízení § 85 odst. 2b), podle § 87 odst. 3, doručuje se veřejnou vyhláškou: 
Seznam pozemků uveden výše. 
  
Dotčené správní úřady pro vyvěšení veřejné vyhlášky podle § 87 odst. 3, doručuje se jednotlivě, 
doporučeně: 
Městský úřad Rokycany, náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1- osobně interní poštou 
Obecní úřad Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Městský úřad Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Městský úřad Mirošov - odbor stavební, IDDS: 54dbx75 
Obecní úřad Příkosice, IDDS: n48bh85 
 
Dotčené správní úřady, doručuje se jednotlivě: 
Městský úřad Rokycany, odbor dopravy, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 



Č.j. MeRo/8728/OST/15 str. 22 

 
Městský úřad Rokycany, odbor školství a kultury, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Městský úřad Rokycany, odbor rozvoje města, Masarykovo náměstí č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 
 
Obecní úřad Kamenný Újezd, IDDS: g6ubkkr 
Městský úřad Hrádek, IDDS: jmsbwvw 
Obecní úřad Dobřív, IDDS: 8jpay42 
Městský úřad Mirošov - odbor stavební, IDDS: 54dbx75 
Obecní úřad Příkosice, IDDS: n48bh85 
 
Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a IPPC, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - odbor územní správy majetku 
Praha, IDDS: hjyaavk 
 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor regionálního rozvoje, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
Krajský úřad Plzeňského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
 
Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Plzeňský kraj, náměstí Generála Píky, IDDS: z49per3 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Rokycany, IDDS: p36ab6k 
OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO, IDDS: 
m4eadvu 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Rokycany, IDDS: 
samai8a 
Drážní úřad, Stavební sekce - oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
Česká inspekce životního prostředí, IDDS: zr5efbb 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 
Na vědomí: 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Územní odbor Rokycany, dopravní inspektorát, 
IDDS: 5ixai69 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
Policie České republiky, Krasjké ředitelství policie Plzeňského kraje, Odbor informační a komunikační 
technologie, Nádražní č.p. 2, 306 28  Plzeň 1 
Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., IDDS: iwfuegx 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Rumpold - R Rokycany s.r.o., IDDS: 9fy7w63 
Příkosická zemědělská a.s., IDDS: 3defvxx 
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Konzultační středisko Plzeňského kraje, IDDS: 5ec62h6 
Česká geologická služba - Geofond, Kostelní č.p. 26, 170 06  Praha 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 
 


		2015-11-24T11:07:52+0100
	Jiří Hájek
	Za správnost vyhotovení




